
Ministranttjeneste 06.04.25 
 

I forkant 

Hver ministrant bør ha med en foresatt som kan hjelpe til med kirkekaffen. 

Møt kl. 10:00. Ministranten skal da finne en hvit kappe i kjelleren som passer. 

Fram til kl. 11:00 øver ministrantene med presten i kirkerommet. 

Under selve gudstjenesten skal ministrantene sitte på benken oppe ved alteret. 

 

Kirkekaffe 

Ministrantenes foresatte har ansvar for kirkekaffen.  

Enten kan du servere vaffelmiksene som finnes i kirken (vær da obs på at vaflene må stekes 

av en foresatt før/under gudstjenesten slik at de blir ferdige i tide) eller du kan ta med noe 

hjemmefra. Vi anbefaler da at det er glutenfritt, for eksempel kan man lage TORO Fri 

Glutenfri Brownies Mix. 

Foresatte skal også koke kaffe/tevann, lage saft, gjøre i stand, og rydde i etterkant. Nærmere 

instruks for bruk av kaffemaskin o.l. finnes på kjøkkenet. Kirkekaffen er vanligvis ferdig 

mellom kl. 11:30 og 11:45. 

 

Fordeling av oppgaver 

Oppgavene under er fordelt alfabetisk. Hvis noe oppleves vanskelig å gjennomføre vil det bli 

tatt hensyn til (ta kontakt på forhånd), men samtidig er det jo ønskelig at alle bidrar.  

Prest Bjørn Engebakken: 98843681. 

 

Prosesjonen 

Alex Anderson   Bærer inn korset 

Anastacia Mathilde Hansten  Bærer inn bibelen 

Emma Brattand Pettersen  Bærer inn tekstboken 

Marius Aleksander Nilsen Jensen Bærer inn fatet med nattverdoblatene 

Martine Louise Trones  Bærer inn begeret med nattverdsvin  

 

Praktiske oppgaver 

Alex Anderson   Holde nattverdoblatene under innstiftelsen 

Anastacia Mathilde Hansten  Holde nattverdskalken under innstiftelsen 

Emma Brattand Pettersen  Holde nattverdskalken under utdelingen 

Marius Aleksander Nilsen Jensen Holde nattverdskalken etter utdelingen 

Martine Louise Trones  Holde nattverdoblatene etter utdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lesing 

Alex Anderson: Samlingsbønnen 

Hellige Gud, vi er samlet for ditt ansikt for å møte din kjærlighet og sannhet. Du kaller 

oss til å følge Jesus, han som gav avkall på sitt eget for å tjene deg. Vi ber: Send oss 

din Ånd og gjør oss åpne for det du vil gi oss. La ditt ord slå rot i våre hjerter, så 

Kristus lever i oss, og vi blir ett i deg og tjener deg i alle ting. 

 

Anastacia Mathilde Hansten: Dagens bønn 

Kjærlighetens Gud, du gav din Sønn til soning for våre synder. Vi ber deg: Vend våre 

øyne mot ham når vi blir satt på prøve, og hjelp oss når vi er svake, ved Jesus Kristus, 

vår Herre, som med deg og Den hellige ånd lever og råder, én sann Gud fra evighet til 

evighet. Amen. 

 

Emma Brattand Pettersen: Lesetekst nr 1 del a 

Du skal huske den lange veien som Herren din Gud førte deg disse førti år i ørkenen, 

fordi han ville ydmyke deg og prøve deg og få vite hva som bodde i ditt hjerte, om du 

ville holde hans bud eller ikke. 

 

Marius Aleksander Nilsen Jensen: Lesetekst nr 1 del b 

Han ydmyket deg; han lot deg sulte, og han lot deg spise manna, en mat som verken 

du eller dine fedre kjente til. Slik ville han la deg forstå at mennesket ikke lever bare 

av brød; mennesket lever av hvert ord som kommer fra Herrens munn. Slik lyder 

Herrens ord. 

 

Martine Louise Trones: Lesetekst nr 2 

Velsignelsens beger som vi velsigner, gir det ikke del i Kristi blod? Brødet som vi 

bryter, gir det ikke del i Kristi kropp? Fordi det er ett brød, er vi alle én kropp. For vi 

har alle del i det ene brød. Slik lyder Herrens ord. 

 


